Trong tinh thần cầu tiến, chúng tôi xin chân thành cảm tạ mọi
đóng góp xây dựng của các bậc Tôn túc cao minh và tất cả chư vị. Nếu
quyển sách nầy có được chút ít công đức nào, công đức ấy đều thuộc về
pháp giới chúng sanh.

Thiền thất Viên Giác
Nha Trang, mùa đông Nhâm Ngọ 2002 - PL. 2546

Thích Thông Huệ